
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 674175P w m. Brudzew i drogi gminnej nr 674108P w m. Korab

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BLIZANÓW

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855535

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 52

1.4.2.) Miejscowość: Blizanów Drugi

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-814

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@blizanow.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/blizanow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d351c566-8e85-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00233350

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00520186

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej nr 674175P w m. Brudzew i drogi gminnej nr 674108P w m. Korab

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi gminnej nr 674175P w m. Brudzew i drogi gminnej nr 674108P w m.
Korab.

Zakres robót obejmuje:
- roboty przygotowawcze
- roboty rozbiórkowe

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233350/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



- cięcie pielęgnacyjne – podkrzesanie krzewów
- roboty ziemne
- remont przepustów drogowych
- studzienki ściekowe
- regulacja pionowa urządzeń
- poszerzenie drogi na łukach
- poszerzenie jezdni
- jezdnia o nawierzchni asfaltowej
- perony autobusowe
- wyniesione przejście dla pieszych
- roboty wykończeniowe
- oznakowanie pionowe, poziome
- inwentaryzacja powykonawcza

3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-01-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6180018481

4.3.3.) Ulica: Polna 29

4.3.4.) Miejscowość: Błaszki

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-235

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2140030,54 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00030763/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-03-06

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Protokół konieczności wykonania robót dodatkowych/zamiennych/zaniechanych dot. umowy nr 9/2024 z dnia 09.01.2024r.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Po dokonaniu szczegółowej analizy projektu budowlanego i dokonaniu obmiaru na budowie, komisja stwierdziła, ze
występują różnice pomiędzy stanem faktycznym a projektem. W związku z powyższym zachodzi konieczność wykonania
robót zamiennych zgodnie przedstawionym rozliczeniem oraz robót dodatkowych nie przewidzianych projektem
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania drogi i zachowania bezpieczeństwa na łuku drogi w km 1+000 / 1+070
poprzez zarurowanie odcinka 70 mb rowu przydrożnego.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 88065,29

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233350/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Aneks nr 1 do umowy nr 9/2024 z dnia 09.01.2024r. zawarty w dniu 06.03.2024r. zgodnie z & 18 ust. 1 pkt 5 umowy .

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00233350/01 z dnia 2024-03-06

2024-03-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 674175P w m. Brudzew i drogi gminnej nr 674108P w m. Korab
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BLIZANÓW
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855535
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 52
	1.4.2.) Miejscowość: Blizanów Drugi
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-814
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@blizanow.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/blizanow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d351c566-8e85-11ee-b55a-a22b2d7f700e
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00233350
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-03-06

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00520186
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-01-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6180018481
	4.3.3.) Ulica: Polna 29
	4.3.4.) Miejscowość: Błaszki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-235
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2140030,54 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00030763/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-03-06
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 88065,29
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


